PLAN PRZYCHODOW | WYDATKOW

ZAKEADOW BUDZETOWYCH NA 2009 r.

|.Stan srodkéw na poczatek roku

11.Przychody
w tym dotacje z budzetu

lll.Razem

l.Wydatki

IV.Stan $srodkéw na koniec roku

189 043

2687 100
0

2876 143

2673 300

202 843

Zatacznik nr 6

do uchwaly Nr XXX/174/08
Rady Miejskiej w Czempiniu
z dnia 18 grudnia 2008r.



